
UCHWAŁA NR 370/2022 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 309/2021 Rady Gminy Przemęt z dnia 29 września 2021 w sprawie 
wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN– Wielkopolska spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę 309/2021 Rady Gminy Przemęt z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN –Wielkopolska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 3D315D3F-1B65-4DFB-9B3F-400649E51139. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr 370/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie uchylenia uchwały 
nr 309/2021 Rady Gminy Przemęt z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN– Wielkopolska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością.  

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do zadań własnych gminy należą sprawy 
budownictwa mieszkaniowego. Rada gminy ma kompetencję w podejmowaniu decyzji w zakresie: tworzenia 
i przystępowania do spółek i spółdzielni oraz rozwiązywania i występowania z nich oraz określenia zasad 
wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez wójta. Niniejszą uchwałą Rada Gminy w Przemęcie 
uchyla uchwałę w której wyrażono zgodę na utworzenie przez Gminę Przemęt spółki pod firmą Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa KZN– Wielkopolska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  

Podjęcie uchwały jest konieczne ze względu na decyzję podjętą przez Radnych Rady Gminy Przemęt 
w sprawie wycofania się z przedmiotowej inicjatywy, ze względu na zmianę przez KZN wcześniejszych 
ustaleń, co do warunków funkcjonowania spółki. 

Id: 3D315D3F-1B65-4DFB-9B3F-400649E51139. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



